
Listaxe de Saída 4ª XOR LIGA GALEGA ALEVIN, SESIÓN MATINAL

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 4, 2024-03-16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

200 m Libre Masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PAZOS VELO ALEJANDRO CNFERROL2 2011001214810 25m-M59:00.00
VEIGA BOUZA GABRIEL CNFERROL3 2012001182374 25m-M59:00.00
HERMIDA VALLEDOR PEDRO ADNTNARON4 2012001217801 25m-M59:00.00
GARCIA GARCIA JAVIER CMARINAF5 2012001199406 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RIAL LAGO ADRIAN ADNTNARON1 2011001197554 25m-M3:23.98
PÉREZ GONZÁLEZ XABIER CNCEDEIRA2 2012001205869 25m-M3:04.72
MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL3 2011001140978 25m-M2:36.74
CASTRO LOPEZ OLIVER ADNTNARON4 2011001205837 25m-M2:58.15
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL5 2011001170838 25m-M3:11.82
SANESTEBAN LÓPEZ LUAN CNCEDEIRA6 2012001205871 25m-M3:30.30

200 m Libre Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ÁRTICO LÓPEZ ICÍA CNFERROL1 2012001194870 25m-M3:44.97
GONZALEZ HERMIDA ANTIA CMARINAF2 2011001203265 25m-M3:20.41
PINEDA HERMIDA SOFIA CMARINAF3 2012001202042 50m-E3:04.30
LORENZO LOPEZ ICIA ADNTNARON4 2012001208802 50m-E3:13.01
AMADO FORMOSO ALBA CMARINAF5 2011001172123 25m-M3:28.63
YAÑEZ AMENEIRO CLOE ADNTNARON6 2011001256977 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VALENCIA MATEO COVADONGA CMARINAF1 2011001143221 50m-E2:55.21
FREIRE PERNAS ANDREA CNCEDEIRA2 2011001205862 25m-M2:44.87
RAMOS PÉREZ ROCÍO DEL CARMEN CNFERROL3 2012001144390 50m-E2:41.00
PAZ LÓPEZ ELBA ADNTNARON4 2011001182356 25m-E2:44.92
ALVARIÑO FRAGA DANIELA CNFERROL5 2011001144884 25m-M2:47.99
MARTÍNEZ QUIJADA IRATI CNFERROL6 2012001144875 25m-M2:57.22

50 m Costas Masculino3

FINAL
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Listaxe de Saída 4ª XOR LIGA GALEGA ALEVIN, SESIÓN MATINAL

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 4, 2024-03-16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GALDO LÓPEZ ÁNGEL CNFERROL1 2012001182368 25m-M59:00.00
PITA RODRÍGUEZ DARÍO CNFERROL2 2012001239948 25m-M59:00.00
PRIETO PERMUY ENOS CMARINAF3 2011001257170 25m-M59:00.00
ALVAREZ ALONSO GABRIEL CMARINAF4 2012001257168 25m-M59:00.00
VIDAL DÍAZ LUCAS CNFERROL5 2012001232960 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MOREDA BURGUETE GUILLERMO CMARINAF1 2012001190532 25m-E55.16
FERNÁNDEZ PILLADO IAGO ADNTNARON2 2011001232939 25m-M51.28
ULLA RODRIGUEZ IAGO CMARINAF3 2012001198257 25m-E38.97
RIOSECO MAGAN MARIO CMARINAF4 2012001198796 25m-E50.19
REY LOPEZ ANXO CMARINAF5 2011001174935 25m-M54.35
BOUZA RODRÍGUEZ BRUNO CNFERROL6 2012001219947 25m-M1:05.48

50 m Costas Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BOUZA FREIRE EMMA CMARINAF2 2011001202920 25m-M59:00.00
ANEIROS VILAR MARIA CMARINAF3 2012001198244 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ GARCIA LUCIA CMARINAF4 2011001205775 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GONZALEZ CASAL IRENE CMARINAF1 2011001202029 25m-M59:00.00
MANSO SAN AGUSTIN MAYA CMARINAF2 2012001234871 25m-M55.81
PITA-ROMERO BRAGE ELENA CNFERROL3 2011001220976 25m-M51.77
LOPEZ RODRIGUEZ IARA CMARINAF4 2011001227948 25m-M54.35
LOPEZ DE LA FUENTE ELSA CMARINAF5 2011001257169 25m-M59:00.00
MARTÍN MARTÍNEZ-VALVERDE CELIA CMARINAF6 2012001172223 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

HERMIDA VÁZQUEZ NEREA CNFERROL1 2011001187894 25m-M48.17
GONZALEZ BECEIRO TANIA CMARINAF2 2012001182352 25m-E41.67
CANO BURILLO CARMEN CNFERROL3 2011001147108 50m-E38.87
BUSTABAD ESPANTOSO SARA CNFERROL4 2011001172674 50m-E42.32
ARTÍCO LÓPEZ INÉS CNFERROL5 2011001144389 25m-M43.63
VILELA SIERRA JULIA CNFERROL6 2012001221882 25m-M51.41

200 m Costas Masculino5

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a  9:10:44 15/03/2024

--

2 / 6



Listaxe de Saída 4ª XOR LIGA GALEGA ALEVIN, SESIÓN MATINAL

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 4, 2024-03-16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MOREDA BURGUETE GUILLERMO CMARINAF2 2012001190532 25m-M59:00.00
BERTALO VAZQUEZ MATEO CMARINAF3 2012001202019 25m-M59:00.00
CASTRO LOPEZ OLIVER ADNTNARON4 2011001205837 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ULLA RODRIGUEZ IAGO CMARINAF1 2012001198257 25m-M59:00.00
DEL MORAL ARBELO MARTÍN CNFERROL2 2012001190214 25m-M59:00.00
AFONSO FERNANDEZ IVAN ALEXANDR ADNTNARON3 2012001207043 25m-M3:34.39
TROITIÑO HERMIDA DIEGO CNFERROL4 2011001182372 25m-M59:00.00
PITA RODRÍGUEZ DARÍO CNFERROL5 2012001239948 25m-M59:00.00

200 m Costas Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOPEZ RODRIGUEZ IARA CMARINAF2 2011001227948 25m-M59:00.00
HERMIDA VÁZQUEZ NEREA CNFERROL3 2011001187894 25m-M4:03.53
JOVE NOVO ALICIA CNFERROL4 2011001147062 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FERNANDEZ RIVAS ITZIAR ADNTNARON1 2012001198870 25m-M3:24.74
CANEIRO PEREIRA TATIANA ADNTNARON2 2012001217934 25m-M3:15.10
CANO BURILLO CARMEN CNFERROL3 2011001147108 50m-E2:54.91
JIMÉNEZ FILGUEIRA AROA CNFERROL4 2012001182370 25m-M3:10.03
ARTÍCO LÓPEZ INÉS CNFERROL5 2011001144389 25m-M3:20.24

50 m Libre Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VIDAL DÍAZ LUCAS CNFERROL2 2012001232960 25m-M59:00.00
PRIETO PERMUY ENOS CMARINAF3 2011001257170 25m-M59:00.00
ALVAREZ ALONSO GABRIEL CMARINAF4 2012001257168 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4ª XOR LIGA GALEGA ALEVIN, SESIÓN MATINAL

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 4, 2024-03-16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BERTALO VAZQUEZ MATEO CMARINAF1 2012001202019 25m-M45.88
GALDO LÓPEZ ÁNGEL CNFERROL2 2012001182368 25m-M42.53
RIOSECO MAGAN MARIO CMARINAF3 2012001198796 25m-M41.47
PAZOS VELO ALEJANDRO CNFERROL4 2011001214810 25m-M42.19
VEIGA BOUZA GABRIEL CNFERROL5 2012001182374 25m-M43.47
BOUZA RODRÍGUEZ BRUNO CNFERROL6 2012001219947 25m-M1:02.21

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

AFONSO FERNANDEZ IVAN ALEXANDR ADNTNARON1 2012001207043 25m-M39.96
REY LOPEZ ANXO CMARINAF2 2011001174935 25m-M38.96
GARCIA GARCIA JAVIER CMARINAF3 2012001199406 25m-E36.44
PÉREZ GONZÁLEZ XABIER CNCEDEIRA4 2012001205869 25m-M38.78
SANESTEBAN LÓPEZ LUAN CNCEDEIRA5 2012001205871 25m-M38.99
RIAL LAGO ADRIAN ADNTNARON6 2011001197554 25m-M40.52

50 m Libre Feminino8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOPEZ DE LA FUENTE ELSA CMARINAF1 2011001257169 25m-M59:00.00
YAÑEZ AMENEIRO CLOE ADNTNARON2 2011001256977 25m-M59:00.00
BOUZA FREIRE EMMA CMARINAF3 2011001202920 25m-M46.72
MANSO SAN AGUSTIN MAYA CMARINAF4 2012001234871 25m-M48.00
ANEIROS VILAR MARIA CMARINAF5 2012001198244 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

AMADO FORMOSO ALBA CMARINAF1 2011001172123 25m-M41.94
GONZALEZ CASAL IRENE CMARINAF2 2011001202029 25m-M40.48
PITA-ROMERO BRAGE ELENA CNFERROL3 2011001220976 25m-M40.31
PINEDA HERMIDA SOFIA CMARINAF4 2012001202042 25m-M40.48
RODRIGUEZ GARCIA LUCIA CMARINAF5 2011001205775 25m-M40.49
MARTÍN MARTÍNEZ-VALVERDE CELIA CMARINAF6 2012001172223 25m-M46.39

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

BUSTABAD ESPANTOSO SARA CNFERROL1 2011001172674 25m-M39.72
VALENCIA MATEO COVADONGA CMARINAF2 2011001143221 25m-M35.16
FREIRE PERNAS ANDREA CNCEDEIRA3 2011001205862 25m-M34.89
RAMOS PÉREZ ROCÍO DEL CARMEN CNFERROL4 2012001144390 25m-M34.97
LORENZO LOPEZ ICIA ADNTNARON5 2012001208802 25m-M38.28
VILELA SIERRA JULIA CNFERROL6 2012001221882 25m-M40.15
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Listaxe de Saída 4ª XOR LIGA GALEGA ALEVIN, SESIÓN MATINAL

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 4, 2024-03-16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

200 m Estilos Masculino9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

DEL MORAL ARBELO MARTÍN CNFERROL1 2012001190214 25m-M59:00.00
HERNÁNDEZ FIGUEROA BERTRAND CNFERROL2 2011001170838 25m-M3:31.05
MANEIROS PAZ GABRIEL CNFERROL3 2011001140978 25m-M3:03.60
TROITIÑO HERMIDA DIEGO CNFERROL4 2011001182372 25m-M3:04.99
FERNÁNDEZ PILLADO IAGO ADNTNARON5 2011001232939 25m-M4:02.56
HERMIDA VALLEDOR PEDRO ADNTNARON6 2012001217801 25m-M59:00.00

200 m Estilos Feminino10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GONZALEZ HERMIDA ANTIA CMARINAF2 2011001203265 25m-E3:33.97
ÁRTICO LÓPEZ ICÍA CNFERROL3 2012001194870 25m-E3:22.99
GONZALEZ BECEIRO TANIA CMARINAF4 2012001182352 25m-E3:33.00
FERNANDEZ RIVAS ITZIAR ADNTNARON5 2012001198870 50m-E3:37.23

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ALVARIÑO FRAGA DANIELA CNFERROL1 2011001144884 25m-E3:12.69
JIMÉNEZ FILGUEIRA AROA CNFERROL2 2012001182370 25m-E3:04.39
JOVE NOVO ALICIA CNFERROL3 2011001147062 50m-E2:51.19
PAZ LÓPEZ ELBA ADNTNARON4 2011001182356 25m-M3:04.02
CANEIRO PEREIRA TATIANA ADNTNARON5 2012001217934 25m-M3:09.12
MARTÍNEZ QUIJADA IRATI CNFERROL6 2012001144875 25m-E3:18.28

4x100 m Libre Mixta11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CMARINA 03 CMARINAF2 R01460311 25m-M59:00.00
CNFERRO 05 CNFERROL3 R06740511 25m-M59:00.00
CMARINA 02 CMARINAF4 R01460211 25m-M59:00.00
NTNARON 02 ADNTNARON5 R06390211 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 4ª XOR LIGA GALEGA ALEVIN, SESIÓN MATINAL

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 4, 2024-03-16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CNFERRO 03 CNFERROL1 R06740311 25m-M5:27.42
CMARINA 01 CMARINAF2 R01460111 25m-M5:07.87
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740111 25m-M4:48.21
CNFERRO 02 CNFERROL4 R06740211 25m-M4:52.36
NTNARON 01 ADNTNARON5 R06390111 25m-M5:11.97
CNFERRO 04 CNFERROL6 R06740411 25m-M59:00.00
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